

Sporren medlemsbrev 1 Jan 2024

Jag hoppas att ni alla har haft en fin jul, som i år blev vit och kall och ett härligt nyår. Kylan fortsätter men ljuset har börjat komma tillbaka och fortare än vi tror är våren på ingång.

Vi har lämnat 2023 bakom oss och startat upp 2024 som kommer bli ett händelserikt år i vår förening. Förutom alla de roliga och givande aktiviteter som annordnas med gemensamma krafter av Ridskolan, Cavaletti och Tävlingskommittén så fyller föreningen 60 år och det kommer vi att fira. Redan nu så syns 60-år på rosetter som delas ut under våra tävlingar.

Mer om 60-års firandet kommer längre fram. Vill du vara med i vår planerings- kommitté så maila in till styrelsen.

Med detta sagt så önskar jag er alla ett fantastiskt 2024.

Med vänliga hälsningar

Marelene, Ordförande



För att nämna några av alla de saker som har hänt sedan sist så har vi haft vår årliga Julshow, temat för 2023 var Barbie.

Den 29 december hade vi nyårshoppet – en tävling från 10 cm till 60 cm för vår lektionsryttare.

Vi har genomfört både en kurs för gult kort och grönt kort. Kul att så många är intresserade och vill lära sig mer kring tävling.

Vi startade upp året med stallfritids 3-5 januari.

Våra hästar Sampdoria och Molly har fått klartecken för att börja jobba igen. Vi har börjat att sätta igång dem, så snart hoppas vi att de är tillbaka i verksamheten.

Myra har efter sin sjukskrivning varit tillbaka i verksamheten några veckor.

Nästa tillfälle till träningshoppning är 28/1. Vårens övriga datum finns under fliken tävling på hemsidan.

Vi kommer inom det närmaste uppdatera alla mailadresser så håll utkik på vår hemsida.

Årsmötet närmar sig och datum, samt plats, kommer aviseras under nästa vecka.



Hälsningar från Tävlingskommittén

I skrivande stund så har vi precis haft årets första tävling – Trettondagshoppet, som är en ponnyhoppning för både den mindre erfarna ekipage men även för de som ekipage som vill gå från lätt klass till medelsvår klass. Vår nästa tävling är en dressyrtävling för ponny och häst den 10-11 februari. Där ponny kommer tävla på lördag eftermiddag och hästarna tävlar från kl. 9:00 på söndag morgon. Även kommer det finnas klasser från lätt klass upptill medelsvår klass.

Klubbmästerskapen avgjordes i nov/dec-23 både i hoppning och dressyr.

Vi fick se många fina ritter och det var två roliga tävlingsdagar med många fina lektionsekipage.

Under julshowen delade TK ut sitt diplom till årets förebild som ni alla varit med om att rösta fram.





Det var många fina nomineringar som kom in till Årets förebild. Det tycker vi är jätteroligt. När man läser alla nomineringar så kommer det fram hur mycket vi uppskattar varandra i föreningen.

Alltid hjälpsam, Bra förebild, Smittar av sig med sitt glada humör, Duktig inom ridsporten, Eldsjäl

Delar med sig av sin kunskap, Tålmod, Omtänksam, bra kompis och Inkluderande för att nämna några av alla de fina ord.

Årets diplom gick till Iza. Här kommer en liten inblick i vem Iza är.

Jag heter Iza Klingborg och har varit medlem i föreningen sedan 2013. Under mina år på ridskolan red jag lektion för Anette och sedan Amanda. Min favoritponny på ridskolan var Torsten.

2017 köpte jag min första egna ponny en c-ponny, Caramell Kisses född 2005 som tävlat hoppning upp till LA. Med Caramell lärde jag mig hur det är att ha egen häst. Vi tävlade i hoppning och deltog i laghoppning ett par tillfällen - vilket var väldigt roligt! Caramell hade otur att skada sig illa i hagen våren-2023 så hon fick tyvärr somna in.

Under sommaren hittade jag min nuvarande häst som till vardags kallas Godis hon är ett svenskt halvblod e.Tornesch Ue. Nimmerdor och är 14år gammal hon bor i privatstallet.

Vi håller på att lära känna varandra och jag tränar regelbundet för de tränare som finns på klubben, Sten Lindgren och Cecilia Rahn. Med deras hjälp hoppas jag kunna komma ut på tävlingsbanorna under våren.

När jag fick utmärkelsen årets förebild blev jag väldigt rörd. Nomineringarna var väldigt fina och positiva. Jag tyckte även det är väldigt inspirerande att det finns en sådan utmärkelse inom föreningen. Det sporrar mig till att engagera mig mer ideellt.

De senaste åren har jag engagerat mig i tävlingskommittén och innan dess i Cavaletti.

Jag tycker det är roligt och givande att samla på sig erfarenheter om så även ideellt.

Vid tävlingsarrangemang som jag tycker är roligast ser jag fördelarna i att lära mig arbetet bakom en tävling samt att på tävlingsdagen kunna se lära mig mer genom att studera andra tävlande

Stort Grattis säger vi!

Tävlingskommitténs kommande aktiviteter:

- 27 Januari bjuder vi in till en gratis föreläsning för medlemmar - det är föreningens egen ryttare Linda Herrmann som kommer och berätta om sitt äventyr i distanstävlingen Mongolian Derby där hon slutligen stod som segrare. Mongolian Derby som genomförs i Mongoliet under ett flertal dagar är en mycket prestigefylld och utmanande tävling då de rider på för ryttarna helt okända hästar och delar nomadernas livsstil.
- Vi förbereder också som bäst för årets lagserie i Div.1 och Div.3 i både hoppning och dressyr och vi hoppas kunna representera föreningen i samtliga serier.

10 mars är det dags för vår populära storhästhoppning där vi hoppas att få se fina unghästar som förbereder sig för Falsterbo och Breeders samt fler av våra egna hemmaekipage. Tävlingen består av klasser från 70cm-120cm.

Vi hoppas att vi ses på någon av våra aktiviteter. Ni är alltid välkomna att kontakta oss om ni har några frågor eller önskemål:
vrftavling@hotmail.com





Nästa Sporren Mars 2024

Vi vill gärna att ni kommer med tankar och ideér om vad ni vill läsa här i Sporren, eller om ni själva vill ha med något som ni tycker kan vara roligt. Ett härligt minne från stallet kanske?

Maila gärna oss på vrfstyrelsen@gmail.com

Vi ses i stallet!